
Mojmír M. (Babypoint) ID 70968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2017, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
Na Vaše dotazy odpovídáme v této době:
  Pondělí až čtvrtek 7:00 - 16:00 hod.
  Pátek 7:00 – 13:00 hod.

  V objednávce vždy uvádějte:

  Přesnou dodací adresu

  Kontaktní osobu + telefon (fax, e-mail)

  Přesné označení výrobku (při objednávce e-mailem nebo faxem)

  Informace o nabízeném zboží:

  Veškeré informace o zboží najdete v jeho popisu. Záruční doba je standartně dva roky, pokud není u konkrétního zboží
uvedeno jinak. Doba dodání je do 5ti pracovních dnů od potvrzení objednávky.

  Platební podmínky:

  Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

  Platba v hotovosti nebo kartou při převzetí zboží v naší prodejně

  Platba dobírkou - přepravci při dodání balíku

  Platba předem – při potvrzení objednávky sdělíme číslo účtu a variabilní symbol pod který poukážete peníze na náš účet. Se
zbožím dostanete doklad o zaplacení.

  Ceny uvedené v naší nabídce jsou maloobchodní včetně DPH.

  Způsob dopravy: GLS (poštovné dle tarifů GLS), osobní odběr (po předchozí domluvě - pondělí až čtvrtek: 8:00 - 15:30, pátek
8:00 - 12:30)

  Doručování zboží:

  Prodávající dodá zboží kupujícímu kompletní, nejpozději do 15 dnů od potvrzení objednávky, pokud u jednotlivého zboží
neuvádí jinou lhůtu k dodání. Je-li u zboží uvedeno „skladem“, prodávající zboží odešle nejpozději do dvou pracovních dnů.
Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit. Kupujícímu se doporučuje, aby si zboží při převzetí co nejdříve překontroloval.

  Doklady ke zboží, zejména daňový doklad, potvrzení a certifikáty, odešle prodávající kupujícímu ihned po převzetí zboží,
nejpozději do dvou dnů od převzetí zboží spotřebitelem. Požádá-li o to kupující, potvrdí mu prodávající obratem a v písemné
formě, v jakém rozsahu a po jakou dobu trvají jeho povinnosti v případě vadného plnění.

  Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy:

  Kupující je oprávněn objednávku před dodáním zboží kdykoliv bezplatně zrušit.

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, a to bez ohledu na způsob převzetí zboží či platby. Uvedená
lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Odstoupení od smlouvy musí být prodávajícímu doručeno ve 14 denní lhůtě (nestačí je ve lhůtě předat k poštovní či jiné
přepravě). Kupující nemusí uvádět důvod, pro který od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení
uvést datum či číslo objednávky, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na dodání zboží v
nezbytné minimální výši do 30 dnů od doručení odstoupení od smlouvy. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující povinen
prodávajícímu vrátit zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku) kompletní, nejlépe v
původním nepoškozeném obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady na vrácení zboží nese kupující.

                                                stránka 1 / 3



Mojmír M. (Babypoint) ID 70968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2017, 2:17

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu škody a započíst jej na vracenou částku.

  Zákonná odpovědnost prodávajícího (za soulad dodaného zboží s kupní smlouvou a za vady, které se vyskytnou v záruční
době)

  Rozpor s kupní smlouvou

  Pokud se na převzatém zboží projeví nedostatky (např. má vady, není kompletní, neodpovídá jeho množství, hmotnost,
jakost, vlastnosti, popsaný účel užití, či jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o rozpor s
kupní smlouvou. Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží požadavek na:

  - uvedení zboží do souladu s kupní smlouvou, a to výměnou za nové zboží, nebo opravou (podle svého požadavku), a není-li
takový postup možný
  - přiměřenou slevu z ceny, nebo na základě odstoupení od smlouvy na vrácení kupní ceny v plné výši.

  Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že rozpor existoval již při převzetí zboží, pokud to neodporuje povaze
věci nebo pokud se neprokáže opak. Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před
převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl nebo jej sám způsobil.

  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. Místo práva na
výměnu má kupující právo na přiměřenou slevu.

  Při odstranění rozporu s kupní smlouvou se postupuje jako při vyřízení reklamace vad zboží, které se vyskytnou v záruční
době.

  Záruční odpovědnost prodávajícího:

  Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční době. V této lhůtě může kupující uplatnit
reklamaci a podle povahy vady požadovat:

  - u vady odstranitelné – bezplatnou opravu (odstranění vady), právo na výměnu vadného zboží nebo vadné součásti lze
požadovat jen, není-li to vzhledem k povaze vady neúměrné. Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí
reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady) nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně),
může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží nebo odstoupit od smlouvy.
  - u vady neodstranitelné – lze požadovat výměnu vadného zboží nebo odstoupit od kupní smlouvy. Nebrání-li neodstranitelná
vada řádnému užívání zboží, může kupující požadovat i slevu z kupní ceny.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržením návodu k použití.

  Vyřízení reklamace:

  Kupující je povinen uplatnit reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu od zjištění nedostatku. Učiní-li tak písemně
nebo elektronicky, měl by uvést své kontaktní údaje, popis závady a požadavek na způsob vyřízení reklamace.

  Kupující je povinen prokázat nákup zboží (nejlépe dokladem o koupi). Lhůta pro vyřízení reklamace běží od předání/doručení
zboží prodávajícímu nebo do určeného servisního místa. Zboží by mělo být při přepravě zabaleno ve vhodném obalu, aby
nedošlo k jeho poškození, mělo by být čisté a kompletní.

  Prodávající je povinen bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů, rozhodnout o reklamaci, případně o tom, že je k
rozhodnutí potřebné odborné posouzení. Informaci o nutnosti odborného posouzení kupujícímu v této lhůtě sdělí. Reklamaci,
včetně odstranění vady, prodávající vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se s
kupujícím písemně nedohodli na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má kupující stejná práva, jako by se jednalo o
neodstranitelnou vadu.

  Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení nebo do doby, kdy byl kupující povinen si věc
vyzvednout.

  Není-li umožněno sledovat stav vyřízení reklamace on-line, zavazuje se prodávající o něm kupujícího informovat podle jeho
požadavku e mailovou zprávou nebo telefonicky.

  U oprávněné reklamace má kupující nárok na náhradu nákladů spojených s reklamací v nutné výši.

                                                stránka 2 / 3



Mojmír M. (Babypoint) ID 70968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2017, 2:17

  Ochrana osobních údajů:

  Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a uchovávány v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje
o něm prodávající eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor
nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

  Řešení sporů:

  Vzájemné spory mezi prodávajícím a kupujícím řeší obecné soudy.

  Kupující se může obrátit s žádostí o radu ohledně svých spotřebitelských práv na dTest, o.p.s. (dále jen „dTest“) přes
www.dtest.cz/poradna či na telefonu 299 149 009.

  Ostatní:

  Spotřebitelem se rozumí fyzická osoba, která na rozdíl od prodávajícího při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své
obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti ani v rámci samostatného výkonu svého povolání.

  Ostatní zde neuvedené záležitosti se řídí občanským zákoníkem (č. 40/1964 Sb.), zákonem o ochraně spotřebitele (č.
634/1992 Sb.) a dalšími právními předpisy, ve znění pozdějších právních předpisů.

  Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 1.ledna 2014.

  Vyhrazujeme si možnost změny designu a technických parametrů nabízeného zboží.
  Za tiskové chyby neručíme.

  Babypoint s.r.o.
  Konětopy 62
  262 31 Milín

  IČ: 24743429
  DIČ: CZ24743429

  Ondřej Pilecký
  tel./fax: 318 691 416
  e-mail: pilecky@babypoint.eu

  www.babypoint.eu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

